
 

DUE GIORNI DI MARCIA 
CAPRIASCHESE 

 
 

Sabato 26 luglio 2014 

MEETING DI TESSERETE 
 

10'000 m maschili / 5'000 m femminili 
+ gare giovanili ed esordienti 

ARENA SPORTIVA CAPRIASCA E VALCOLLA 
 
 
 
 

 
Domenica 27 luglio 2014 

MEMORIAL “RENZO TOSCANELLI” 
 

Campionato svizzero di marcia in salita 

SUREGGIO-TESSERETE-BIDOGNO-CORTICIASCA Km 9.750 
+ 

Camminata popolare 

TESSERETE-CORTICIASCA 
 

Organizzazione 
 



Categoria assoluta maschile

Rango No. Atleta Anno Società Pista Salita Totale

1. 58 Roberto Defendenti 1968 US Scanzorosciate 45:26 53:56 1:39:22

2. 61 Andrea Romanelli 1986 Toscana Atletica 45:58 57:22 1:43:20

3. 62 Gianluca Picchiottino 1996 Virtus CR Lucca 45:07 58:31 1:43:38

4. 57 Massimiliano Cortinovis 1995 US Scanzorosciate 46:42 57:46 1:44:28

5. 53 Andrej Dolinsky 1953 Slovacchia 49:41 59:45 1:49:26

6. 64 Mattia Ganucci 1990 Toscana Atletica 50:25 1:01:45 1:52:10

7. 65 Josef Smola 1964 Smola Chuze - Repubblica Ceca 52:50 1:05:07 1:57:57

8. 56 Jakub Zajic 1989 Repubblica Ceca 55:29 1:06:00 2:01:29

9. 63 Alessandro Volpi 1960 CUS Pisa Atletica Cascina 53:25 1:08:19 2:01:44

10. 55 Antonin Koselka 1985 Repubblica Ceca 52:58 1:09:25 2:02:23

11. 54 Zdenek Simon 1960 Repubblica Ceca 56:32 1:07:13 2:03:45

12. 59 Franco Venturi 1957 US Scanzorosciate 1:02:45 1:24:04 2:26:49

Categoria assoluta femminile 

Rango No. Atleta Anno Società Pista Salita Totale

1. 2 Laura Polli 1983 SAL Lugano 21:49 58:45 1:20:34

2. 18 Ilaria Galli 1987 Atletica Asics Firenze Maratona 23:34 1:00:12 1:23:46

3. 1 Marie Polli 1980 SAL Lugano 22:14 1:03:03 1:25:17

4. 3 Corinne Henchoz 1964 CM Cour Lausanne 26:40 1:05:31 1:32:11

5. 17 Gladys Moretti 1991 Atletica Bergamo 1959 24:58 1:07:58 1:32:56

6. 15 Erika Fusella 1996 CUS Pisa Atletica Cascina 25:47 1:09:33 1:35:20

7. 5 Viviana Valsecchi 1992 Atletica Lecco Colombo Costr. 26:23 1:11:12 1:37:35

8. 9 Katerina Arltova 2001 Repubblica Ceca 27:33 1:20:31 1:48:04

9. 19 Anna Kucerova 1999 Repubblica Ceca 27:50 1:20:37 1:48:27

10. 8 Marketa Bockova 2000 Repubblica Ceca 29:35 1:23:51 1:53:26

11. 7 Christine Metraux 1964 CM Yverdon 33:01 1:22:26 1:55:27

12. 6 Brigitte De Coppet 1946 CM Yverdon 35:32 1:31:35 2:07:07

LA 2 GIORNI DI MARCIA CAPRIASCHESE

Classifica generale

Domenica 27 luglio 2014



Categoria assoluta maschile 10'000m pista

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 62 Gianluca Picchiottino 1996 Virtus CR Lucca 45:06.9 + 00:00

2. 58 Roberto Defendenti 1968 US Scanzorosciate 45:26.1 >  > + 00:19

3. 61 Andrea Romanelli 1986 Toscana Atletica 45:57.7 > + 00:51

4. 57 Massimiliano Cortinovis 1995 US Scanzorosciate 46:41.7 + 01:35

5. 53 Andrej Dolinsky 1953 Slovacchia 49:41.1 + 04:34

6. 64 Mattia Ganucci 1990 Toscana Atletica 50:25.4 + 05:18

7. 65 Josef Smola 1964 Smola Chuze - Repubblica Ceca 52:50.0 + 07:43

8. 55 Antonin Koselka 1985 Repubblica Ceca 52:57.6 + 07:51

9. 63 Alessandro Volpi 1960 CUS Pisa Atletica Cascina 53:25.4 >  > + 08:18

10. 56 Jakub Zajic 1989 Repubblica Ceca 55:28.9 + 10:22

11. 54 Zdenek Simon 1960 Repubblica Ceca 56:32.2 + 11:25

12. 59 Franco Venturi 1957 US Scanzorosciate 1:02:44.8 > + 17:38

52 Alexis De Coppet 1938 CM Yverdon 33:40.0 5 km DNF

51 Daniel Brot 1953 CM Yverdon DNS

60 Simone Ghilardi 1995 US Scanzorosciate DNS

Categoria assoluta femminile 5'000m pista

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 2 Laura Polli 1983 SAL Lugano 21:49.3 MPS + 00:00

2. 1 Marie Polli 1980 SAL Lugano 22:14.2 + 00:25

3. 18 Ilaria Galli 1987 Atletica Asics Firenze Maratona 23:34.3 + 01:45

4. 13 Vanessa Tomei 1998 Atletica Gran Sasso 24:34.4 + 02:45

5. 16 Eleonora Doné 1992 Atletica Mariano Comense 24:43.4 + 02:54

6. 17 Gladys Moretti 1991 Atletica Bergamo 1959 24:57.7 + 03:09

7. 15 Erika Fusella 1996 CUS Pisa Atletica Cascina 25:47.3 + 03:58

8. 11 Lidia Barcella 1997 Bracco Atletica 25:49.6 + 04:01

9. 5 Viviana Valsecchi 1992 Atletica Lecco Colombo Costr. 26:23.3 + 04:34

10. 3 Corinne Henchoz 1964 CM Cour Lausanne 26:39.7 + 04:51

11. 34 Beatrice Foresti 1998 Atletica Bergamo 1959 27:22.4 + 05:33

12. 14 Chiara Sammassimo 1998 US Aterno Pescara 27:25.3 + 05:36

13. 9 Katerina Arltova 2001 Repubblica Ceca 27:33.4 >  > + 05:44

14. 19 Anna Kucerova 1999 Repubblica Ceca 27:50.3 + 06:01

15. 8 Marketa Bockova 2000 Repubblica Ceca 29:35.0 + 07:46

16. 10 Giulia Oberti 1998 US Scanzorosciate 31:50.0 >  > + 10:01

17. 7 Christine Metraux 1964 CM Yverdon 33:01.4 + 11:12

18. 6 Brigitte De Coppet 1946 CM Yverdon 35:32.2 + 13:43

19. 12 Chiara Lanza 1986 SAL Lugano 36:04.1 + 14:15

4 Marta Mengardo 1996 Atletica Lecco Colombo Costr. DNS

MEETING DI TESSERETE
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MEETING DI TESSERETE

Centro Sportivo Capriasca e Valcolla - Tesserete - Sabato, 26 luglio 2014

CSI 5'000 m femminile

5'000 m maschile

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 81 Philippe Srbecky 1999 Repubblica Ceca 24:56.6 + 00:00

2. 80 Nathan Bonzon 2000 CM Monthey 25:32.2 + 00:35

3. 82 Mathyas Gaydos 2000 Repubblica Ceca 27:09.5 + 02:13

3'000 m maschile

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 84 Riccardo Orsoni 2000 CUS Parma 14:34.7

2. 83 Guillaume Pommaz 2001 CM Monthey 16:32.0 + 01:57

3. 85 Andrea Angioletti 2002 5 Cerchi Seregno 17:03.8 + 02:29

3'000 m femminile

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 33 Asja Mosconi 2000 Bovisio Masciago 16:41.8

2. 31 Ilaria Brenna 2000 Atletica Intercomunale 18:13.8 + 01:32

3. 32 Giada Citterio 2001 Atletica Cantù 19:38.7 + 02:57



Categoria maschile

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 58 Roberto Defendenti 1968 US Scanzorosciate 53:56

2. 61 Andrea Romanelli 1986 Toscana Atletica 57:22 + 03:26

3. 57 Massimiliano Cortinovis 1995 US Scanzorosciate 57:46 + 03:50

4. 62 Gianluca Picchiottino 1996 Virtus CR Lucca 58:31 + 04:35

5. 53 Andrej Dolinsky 1953 Slovacchia 59:45 + 05:49

6. 64 Mattia Ganucci 1990 Toscana Atletica 1:01:45 + 07:49

7. 73 Fabio Aina 1966 Atletica Vercelli 1:02:06 + 08:10

8. 65 Josef Smola 1964 Smola Chuze - Repubblica Ceca 1:05:07 + 11:11

9. 56 Jakub Zajic 1989 Repubblica Ceca 1:06:00 + 12:04

10. 72 Antonio Sansevrino 1955 PBM Bovisio 1:06:22 + 12:26

11. 69 Roby Ponzio 1947 GAB Bellinzona 1:06:29 1° CH + 12:33

12. 54 Zdenek Simon 1960 Repubblica Ceca 1:07:13 + 13:17

13. 81 Philippe Srbecky 1999 Repubblica Ceca 1:07:43 + 13:47

14. 63 Alessandro Volpi 1960 CUS Pisa Atletica Cascina 1:08:19 + 14:23

15. 55 Antonin Koselka 1985 Repubblica Ceca 1:09:25 + 15:29

16. 66 Olivier Bianchi 1973 CM Monthey 1:11:02 2° CH + 17:06

17. 74 Alberto Pio 1952 Atletica Vercelli 1:13:55 + 19:59

18. 82 Mathyas Gaydos 2000 Repubblica Ceca 1:15:14 + 21:18

19. 67 Daniel Pasche 1953 CM Monthey 1:18:18 3° CH + 24:22

20. 70 Waldo Ponzio 1944 GAB Bellinzona 1:19:32 + 25:36

21. 71 Vincenzo Menafro 1935 Atletica Malnate 1:21:17 + 27:21

22. 59 Franco Venturi 1957 US Scanzorosciate 1:24:04 + 30:08

23. 51 Daniel Brot 1953 CM Yverdon 1:24:31 + 30:35

24. 75 Walter Brandenburg 1946 SAL Lugano 1:28:18 + 34:22

25. 52 Alexis De Coppet 1938 CM Yverdon 1:28:29 + 34:33

68 Paolo Ghirlanda 1967 SAL Lugano DNS

76 Joseph Bianco 1941 CM Monthey DNS

Categoria  femminile

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 2 Laura Polli 1983 SAL Lugano 58:45 1° CH

2. 18 Ilaria Galli 1987 Atletica Asics Firenze Maratona 1:00:12 + 01:27

3. 1 Marie Polli 1980 SAL Lugano 1:03:03 2° CH + 04:18

4. 3 Corinne Henchoz 1964 CM Cour Lausanne 1:05:31 3° CH + 06:46

5. 17 Gladys Moretti 1991 Atletica Bergamo 1959 1:07:58 + 09:13

6. 15 Erika Fusella 1996 CUS Pisa Atletica Cascina 1:09:33 + 10:48

7. 5 Viviana Valsecchi 1992 Atletica Lecco Colombo Costr. 1:11:12 + 12:27

8. 20 Michaela Benzi 1982 Atletica Sandro Calvesi 1:12:45 + 14:00

9. 9 Katerina Arltova 2001 Repubblica Ceca 1:20:31 + 21:46

10. 19 Anna Kucerova 1999 Repubblica Ceca 1:20:37 + 21:52

11. 7 Christine Metraux 1964 CM Yverdon 1:22:26 + 23:41

12. 8 Marketa Bockova 2000 Repubblica Ceca 1:23:51 + 25:06

13. 6 Brigitte De Coppet 1946 CM Yverdon 1:31:35 + 32:50

SUREGGIO-TESSERETE-CORTICIASCA / MEMORIAL RENZO TOSCANELLI

Domenica, 27 luglio 2014

Campionato svizzero di marcia in salita



SUREGGIO-TESSERETE-CORTICIASCA / MEMORIAL RENZO TOSCANELLI

Domenica, 27 luglio 2014

Campionato svizzero di marcia in salita

3 Km ragazzi e ragazze

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 80 Nathan Bonzon 2000 CM Monthey 19:26

1. 13 Vanessa Tomei 1998 Atletica Gran Sasso 19:26

3. 11 Lidia Barcella 1997 Bracco Atletica 21:39 + 02:13

4. 83 Guillaume Pommaz 2001 CM Monthey 21:52 + 02:26

5. 34 Beatrice Foresti 1998 Atletica Bergamo 1959 23:20 + 03:54

6. 14 Chiara Sammassimo 1998 US Aterno Pescara 23:38 + 04:12

7. 10 Giulia Oberti 1998 US Scanzorosciate 26:22 + 06:56

Categoria Fit walking

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Amm. Oss. Differenza

1. 93 Monia Ponzio 1979 GAB Bellinzona 1:16:54

2. 94 Gisella Ponzio 1948 GAB Bellinzona 1:17:10 + 00:16

3. 92 Simone Ghilardi 1995 US Scanzorosciate 1:17:19 + 00:25

3. 91 Luca Fioretti 1994 US Scanzorosciate 1:17:19 + 00:25

90 Sylvie Fisquet 1980 CM Cour L'Écureuil DNS



La SAL MARCIA ringrazia per il sostegno 

 


